МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (шестьдесят второе заседание четвертого созыва)

от  ..2024 года                                  № ПРОЕКТ

О возложении исполнения обязанностей главы администрации муниципального образования

Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

                В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального

образования Сабское сельское поселение с   19.07.2024 года в соответствии с частью 6

статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Сабское сельское поселение, Совет депутатов

Сабского сельского    поселения     Волосовского  муниципального   района

Ленинградской области

    РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей  главы Администрации муниципального

образования Сабское сельское поселение на главного специалиста администрации

Сухину Веру Геннадьевну с 20.07.2024 года до вступления в должность вновь

избранного главы администрации муниципального образования Сабское сельское

поселение.

2. Установить доплату за совмещение должностей в размере разницы между

ее должностным окладом и должностным окладом главы администрации.

    3.     Опубликовать настоящее решение в газете «Сабский вестник» и разместить

на официальном сайте Сабского сельского поселения  в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                                      Д.Ю.Шубин